
ZARZĄDZENIE NR 1036/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Informatycznego ds. obsługi wyborów 
do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminny Zespół Informatyczny ds. obsługi wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej w składzie: 

1. koordynator gminny – Wojciech Hybza 

2. zastępca koordynatora gminnego  - Tomasz Sosnowski 

3. operatorzy: 

1) Anna Jakubowska 

2) Agata Wojtysiak 

3) Katarzyna Jakubowska 

4) Katarzyna Polcyn-Borysowska 

5) Monika Tomaszewska 

6) Dominika Urbaniak 

7) Maria Woźniak 

8) Hanna Popek 

9) Anna Obroszko 

10) Katarzyna Dura 

11) Dagmara Patelska 

12) Sławomir Malec 

13) Łukasz Lech 

§ 2. Zadania członków Zespołu wskazuje załącznik nr 2 i nr 3 uchwały nr 63/2023 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0CDAC4A5-197C-4692-B42C-4A0297E7F513. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE  

 
Zgodnie z § 6 ust. 1 i 3 uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w 
sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 
października 2023 r. Burmistrz powołuje Gminny Zespół Informatyczny ds. obsługi wyborów do Sejmu 
Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

 

Id: 0CDAC4A5-197C-4692-B42C-4A0297E7F513. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 1036/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3
	pkt 12 w § 1 ust. 3
	pkt 13 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


